[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2016 № 25
 О внесении изменений в постановление администрации города
 Кемерово от 19.06.2013 № 1822 «Об утверждении проекта планировки
(после корректировки) и проекта межевания территории Восточного планировочного района Ленинского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления администрации города Кемерово от 17.11.2015 № 2739 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории Восточного планировочного района Ленинского района города Кемерово», с учетом результатов публичных слушаний

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.06.2013         № 1822 «Об утверждении проекта планировки (после корректировки) и проекта межевания территории Восточного планировочного района Ленинского района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
 «
	3.2
	-
	обл. Кемеровская,

г. Кемерово, северо-восточнее пересечения

просп. Московский и

просп. Комсомольский
	для

строительства

храмового

комплекса
	религиозное использование
	1207

                                                                                                                                       »
   2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития       А.В. Калинина.
Глава города
                                                                                  В.К. Ермаков